En virtud de la preserite escritura pública la corn- 

pañía reforma el artículo cuarto del Estatuto So- 

cial, de la siguiente manera: 

“ARTICULO CUARTO. El capital social de la Com- 
pañíla es de QUINCE MIL DOLARES DE LOS ES- 
TADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 15,000.00), 
dividido en QUINCE MIL PARTICIPACIONES DE 
UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AME- 
RICA (US$ 1,00) cada una.” : 

Quito 17 de noviembre de 2009 

Dr. Marcelo Icaza Ponce 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITÓ 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un perió- 

dico de mayor circulación en el domicilio princi-